平成30 年7 月12 日

ご利用者様各位

株式会社オカモト エナジーマーケティングカンパニー

ホームライフ事業部 部長 松岡 功大

配布チラシの表示価格に関するお詫びと訂正

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は当社サービスに格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さて 7 月2 日～7 月10 日間での LP ガス検針・灯油配送時にお客様にお渡しした「オカモトスマイルフェ

ス広告チラシ」にて記載に誤りがございました。本書をもちましてお詫びとともに訂正させていただく次第です。

申し訳ございませんでした。

価格訂正箇所(全 3 商品)

価格訂正商品①

誤）Rinnai ビルトインガスコンロ DELICA

RHS31W22E4RC-STW 販売価格 59,800 円(税込)

正）Rinnai ビルトインガスコンロ DELICIA

RHS31W22E4RC-STW 販売価格 159,800(税込)

価格訂正商品②

誤）NORITZ ビルトインガスコンロ ファミ 75cm 幅

N3WQ7RWTSKSI LPG 通常価格 170,640 円(税込)

正）NORITZ ビルトインガスコンロ ファミ 75cm 幅

N3WQ7RWTSKSI LPG 通常価格 163,080 円(税込)

価格訂正商品③

誤）Panasonic 空間除菌脱臭機 ジアイーノ

F-JWL30-W 通常価格2,840,400 円(税込)

正）Panasonic 空間除菌脱臭機 ジアイーノ

F-JWL30-W 通常価格284,040 円(税込)

以上の通り訂正いたします。お客様並びに関係者の方々にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上

げます。

        敬具